
 
                                   ZARZĄDZENIE NR 8/2011 
 

Wójta Gminy Czernica  z dnia 18  lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Czernica 

 
  
 
 
Na podstawie art.33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami), 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
 
Wypełniając obowiązki kierownika urzędu, nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu 
Gminy Czernica stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 
 
Ustalam strukturę organizacyjną urzędu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 3 
Traci moc Zarządzenie  nr 103/2010 z dnia 28.12.2010 roku. 
 
§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18  lutego 2011 roku.  
 

 

 

 

 


